
Smlouva o dílo

ČJ. KRPBA92895WČJ-20214800MNZAJ

Cl l.
Smluvní 8tŕäný

Objednatel:

Česká republika - Krajské Nditefstvf policie jihomoravského kraje

Zhotovitel:

obchodní fhma: LÁBADI 8.ř.O.

uzavľrají ve smyslu ustanovení § 2588 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o dílo

Page Ill



strana č. 2 8mkkjvy o dílo č.j. KRFEm2895=j-2021460oMN-zAj

ČI. íl.

2.1. Předmět plněnf:
ÚO PČR Hodonín, úľ Velkomoravská - oprava sociálního zaňZenf, dle položkového
rozpočtu z 10/2021, kte{á.je přílohou SOD.

Součástí předmětu plnění je:
a) veškerá dodavatelská činnost,
b) pmvedenf stavebních a montážních prací a dodávek v rozsahu cenové nabídky
zhotovitele,
C) dodávka bude realizována pň splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
Občanského zákoníku,
d) zajištění veškerých prací, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění
odpadu a případných správních poplatků.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámit s místem realizace dňa a s veškerým informacemi
potřebnými ke zpracování cenové nabídky.

Zhotovitel je povinen dodržet příslušná ustanoveni právních a ostatnlch předpisů
a norem, které se týkají jeho odbomých činností stavebních a montážně
technologických a zajišťování požadavků BOZP.

2.2. Mkto plnění:
Objekt ÚO PČR Hodonín, ul. Velkomoravská.

2.3. Doba plnění: do 15.12.2021.

2.3.1. Fbkud pk) Mně provádění prací existují překážky, oznámí tyto zhotovitel
písemně objednateli.

2.3.2. Doba plněni předmětu smlouvy může být pňměřeně prodloužena dodatkem
ke smlowě o dtlo pouza v případě, jestliže překážky v ptáci byly prokazatelně
způsobeny objednatelem nebo vyšší mod.

2.3.3. Těmín se pmdlužuje o hlik kalendářních dnů, o kolik kalendářňľch dnů byly
práce ke zhotovení díla přerušeny v souladu s touto smlouvou.

ČI. Ill.
Cena

3.1. Cena za vymezený pkdmě't plnění je stanovena dohodou smluvních sttan
dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenáďi, v platném zněnt, a dle položkového
mzpočtu z 10/2021 (viz příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Celková cena díla s DPH činí 249.577,64 KČ
slovy: dvěstWňcetd6věHsiutwtedmdesátsedmkomn&skýchmesát%ňha|éře.

Ce|ková cena dňa :jě sjedn$vá jako nejvýše připustná a nepkkmčitelná a lze ji měnlt
pouze za podmínek stanovených v této smlouvě nebo zákonem.

page 1/1



strana č. 3 smlouvy o dílo č.j. krpK192895-3čj-2021-060omn-zaj

3.2. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo fozšÍŇnÍ, které nebyly
uvedeny v mupisu požadovaných prací, musí být pléd jejich ealizací písemně
odsouhlaseny zhotovitelem, objednatelem, včetně jejich oceněni. Zhotovitd
je povinen je ocenň podle cen použitých pro návrh ceny dňa a předbžft tentD
položkový rozpočet objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasenf může
být zahájana malizaoe těchto změn. Objednatel 8ě poté zavazuje přistoupit
na úhradu těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrZí tento postup, má se za to,
že práce a dodávky jím realizované byty v předmětu díla a jeho eně zahrnuty.

ČI. IV.
Platební podmínky, fakturace

4.1. Fakturování bude provedeno formou jednoho konečného daňového dokladu
se splatností do 30 dnů od jeho doručeni objednateli. Přílohou daňového dokladu
bude soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem.
4.2. V případě výskytu drobných vad a nedodělků u předáni a převzetí díla, uhradí
objednatel zhotovitell daňový doklad za provedené práce max. do výše 90%
Sjednané ceny. zbývající část 10% ze sjednané ceny uhradí objednatel
po odstraněnf vad a nedodělků $6 $platnost[ 21 dnů.
4.3. Daňový doklad musí obsahovat pkdey$ím tyto údaie'
- čí$ĺo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
- název a šklb zhotovitele a objednatele,
- den vystaveni a splatnosti daňového dokladu,
- přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
- strukturu platby,
- datum dodání předmětu smlouvy,
- číslo účtu, na který má být placeno.
4.4. Veškeré práce a dodávky (vĺ:l předmět plnění) budou provedeny a dodány
výhradně pro potibby výkonu státní správy, a proto nespadají do kategorie
přenesené daňové podnnosá podle § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o daní
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpků.

4.6. Objednatd je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který
neob$ahuk požadované nákžitosti. nenl doložen kopií potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnuté vtéto smlouvě
s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet
ode dne jeho doručení objednateli.
4.7. Zábhové platby objednatel neposkytuje.

Čl.V.
PNdánf staveniště

5.1. Zhdovitef se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu,
je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti. Pokud dojde činnosti
zhotovitele ke znečištění přilehlých komunikaci, popř. i mimoareáiových, zavazuje
se zhotovitel, že je vyčisti na své náklady.

Page 1/1



strana č. 4 srňlouvy o dlb č.j. KRPBA92895-3/ČJ-2021«0MN-ZAJ

5.2. Objednatel bude při prováděni díla organizačně spolupůsobit v rozsahu a čä8ě
odpovídajldm povaze a věci.
5.3. Pibvzetím staveniště k prov9dení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod,
které vzniknou v důsledku pmvádění díla objednateli nebo tktľm osobám.
5.4. Zhotovitel je povinen vzniklou škodu bez zbytečnéM odkladu odstranit, není-li
to možné, uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel
až do doby dokončení díla a jeho předání objednateli s výjimkou škod zaviněných
objadnateiem. Zhotovitel nese na svůj náklad případné poškození nepředaného
a nepřevzatého díla.
5.5. Zhotovitel se zavazuje respektovat při pmváděni podmlnky vyplývajíci
z charaktEl{u prací v daném objektu a s dodržením irvtemích předpisů oWednate|e
zejména pmvozní řád objektu, režim vstupu do objektu. S těmŕtó bude zhotovitel
seznámen pH přédánľ staveniště.

ČLVL
Podmínky provádění díla

6.1. Objednatel se zavazuje předat přÉldem zhotoviteli nezbytné údaje a inlbímace
potřebné k zajištěnf činnosti dle či. ll. této smlouvy. Pří provádění dfla je zhotovhd
vázán indMduálnimi pokyny objednatele.
6.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své
činnosti nebo opomenutfm některé povinnosti.
6.3. Dodávka bude provedena ve yýbomé kvalkě, jakost všech výrobků, komponentů
a zaňzeni, které budou použity pH realizaci díla, budou odpovídat l. jakostní třídě.
6.4. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realtzace díla zdroj vody a el. energis.

ČLVIL
Předání díla

7.1. Předáni a phvzetí díla se provede fOrmou zápisu o pkdáni a převzetí díla.
Závazek zhotovitele je splněn a práva pNcházi na objednatele podepsáním zápisu
o převzetí oběma stmnami.
7.2. Nedokončené dílo nebo ríedokončenou část není oFýednatei povinen převzít.
7.3. Pnáe zhotovitele provedené nad rámec smlouvy o dílo bez odsouhlasenl
objednatele nemá objednatel povinnost uhradit. Zhotovitel je musí na vyžádáni
objednatele v pňměřené lhůtě odstranit.

či. vin.
Odpovědnost za vady a záruka

B.1. Dllo má vady, jestliže pmvedenl díla neodpovídá výsledku urOnému v této
smlouvě o dňo.
8.2. Záruční doba na stavební a montážni práce činí 60 měslců od předání a pTevzeti
díla.
8.3. zjištěni kval'tativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele povinen
bez zbytečCho odkladu sdělit písemně zhotoviteli.
8.4. Zhobvitěl odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

page 1/1



sbrana č, 5 smlouvy o dlb čj. KRPB:192895-¶ČJ-2021«OMN-ZAJ

ČI.X.
Oatoupen[ od 3mtouvy

10.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvnfch
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná shana druhé straně do 30 dnů
od vzniku pDdstatného porušení povinností.
10.2 Za podstatné porušeni se považuje, jestliže strana porušujíci smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.

Za podstatné porušeni smloůvY se považuje zejména:
a) prodlení zhotoviteb s pkdánim díla déle než 10 dni a objednatel se přitom
na tomto pnodleni nijak nepodílel,
b) objednatel nesplní své Rnančnl závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové zámky, že je splní v náhradnfm termínu,
C) zhotovitel řTlŮľŽ8 také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
pmtiplnění a tím způsobí zhotovitdovu neschopnost provést urätý úkon. Odstoupení
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objMnatekm pfsemně
novou pňměNnou lhůtu ke splněni závazku a ta mámě uplynula,
d) nesplněni kvalitativnfch a kvantitativních požadavků objednatele.
e) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovřtel provádí
dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny
objednatele, použlvá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanov0nému
ve smlouvě a pokud vlastnosti deklarované v dokladech neodpovídají skutečným
vlastnostem dodaných materiálů.

ČLXl.
Všeobecná ustanovení

11.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dmm podpisu a účinnosti dnem jejího
uveřejněni v mgistm smluv, které zajistí objednatel.
11.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze pMmriým dodatkem
odsouhlaseným oběma stranami.

page 1/1



strana č. 6 smlouvy o dňo čj. KRpB-192895=j-2021eooMN-zAj

11.3. K zániku smlouvy může dojft:
a) dohodou smluvnlch stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
11.4 Strany vyslovují souhlas se zveřejněním této smlouvy, jakož l dalších
skutečností mwisejfckh se mluvním vztahem, založeným touto smlouvou, a to jak
v mžimu zák. č. 106/199.9 Sb., o svobodném pňstupu k informacím, tak případně
podlejiných pibdpisů.
11.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv. K uveibjněnl v registru smluv zašle smlouvu
objednatel. Strany pmhlašuji, žb smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by
nebylo možno poskytnout jako hbrmace dle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných
předpšů, zejména důvěrné údaje, utajované informace nebo obchodní tajemství, a
v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o regístru smluv.
11.6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy
z ní vyplývajícI příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
11.7. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopkech, z nichž každý
má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden
stejnopi$.
11.8. Každá smluvních stran prohiašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah smlouvy za určitý a smzumkelný a že jsou ji známy
veškeré 8kutečnostj, jež jsou pm uzavřeni smlouvy mzhodujícl.
11.9. Tato smlouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a kdnu pňľohu
o 3 (slovy: ~) stranách textu.

V Rohatá dne

Page 1/1



Rekapitulace dílů

96 Bouránf konshukcf HSV

722 Vnitib( vDckNod PSV

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV

781 ObklaQy kemm~ PSV

783 Nátěry PSV

784 Malby psv

Cena cdkem 206 262,51

Zp~váno prQgmmem RTS StiMtet +, © RT8, &8. Stránka 2 z 2

Page 1/1



Page 1/1



page 1/1


